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CAWT MWHWCTEPCTBA ®WHAHCOB POCTOBCKOW OBNACTH
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ExeHegenbHbld MOHUTOPUHI OTAENbHbIX NOKa3aTenen MecTHbix BlogxeTos

HaMMeHoBaKWe NoKasIaTaNA
1
I. KPEOWMTOPCKAR 3ANOMKEHHOCTh (MPOCPOYEHHAR)
Wroro
3 HAX:
Mo sapafioTHon nnate
Mo HAYMCNEHMAM Ha BRINMATE NO ONNaTe TpyAa
Mo ONNETE KOMMYHANbHBIX YCIyr
Mo mepam coumansHoR NOAAepMKM rpamaaH
3a cueT UeneskIx cpeacTs obnacTHoro GloameTa

B TOM WMene:

No ofasaTenscTeam, 5 CA Ha

P LY

3a cuer P Ponaa Mp

CTBa POCTOBCKOW DGNacTH

3a cuer scex gpyrmx MexSogxeTHeix TpancgepTos (cyBcuamni, cyBeenuwi, nusix mexBogxeTHsx TpancdepTos)
Crpasoyno No HaNpaBnNeHWaM (3a CHeT Usnessix cpegcTe obnacTHoro Soawera): .

Mo onnare Tpyaa

Mo sauucnesusm Ha sapaboTwywo nnary

Mo KOMMYHENEHBIM YCTyram

Mo ofecnevervo Mep COUMANEHOR NOAABPKKNA OTAENbHLIX KATEMOPUA MpamaaH

3a cuer cober

ix cpeacTe 6

B TOM YKCne;

Me onnare Tpyga

Mo HEYWCNEHWAM Ha 3apaboTHYH NnaTy
Mo KOMMYHENEHLIM YCNYTaM

Mo ycnyram No COAepwaHnio MMYLIECTBa
M3 HAX

- KANWTANBHBIA PEMOHT

- TRKYLUMEA PEMOHT

- BnaroycTpoRcTeg

- NPO4ME YTy

Mo KENUTANEHOMY CTPOUTENLCTEY

No

Mo Kom

y 3 . npagyxTam nuTadus, TCM w Apyrdm mMatepuansHsiv 3anacam

Mo npouwm yenyram

MNe MEp COoL "] oTqh
Il. OCTATKWM CPEOCTE BHOMKETA

DaxTuueckme ocTaTim cpegcta Biogweta Ha 1 AMBapA Texywero roga

B TOM YWCne:

KETEMCRWA rpamgaq

uenesoe

HE HMEIOWWE LIETIEBOTD HAaIHAYEHWA

B TOM Yncne:

33 c4eT coBCTBEHHBIX CPEACTE MECTHOTO SiopxeTa

33 CUET CPEACTE MYyHWLANANBHOD JOPOKHON GoHLa

Ueneawie ocTatku cpeg 6 Hai rogs, Bo. B “ B

Mnavoewin oBwem ocTaTeom, YY1 ] roay p o

8 TOM YnCne:

He wwe yenesoro

B TOM 4nChne:

33 CHET CpescTe Brogwera

33 CET CPEACTE MyHHLMNANLHOMD JOPOKHOND (oHaa

OBwem ocTaThos, ix s 6 B rogy p O MECTHOM
B TOM uMcne:

He yenesoro

B TOM YACne:

33 cyeT cofCTBEHHbIX CPEACTB MecTHoro GioaweTa

38 CHET CPEACTB MYyHMUMNANEHOM A0powHone doHga
DAKTUYECKME OCTATKM CPEACTE GIOOWETA HA OTHETHYIO AaTy
B TOM YMCne:

uenesoce

HE

B TOM SHCNE:
38 cueT cobCTBeHHLIX cpagcTe mecTHoro BogmeTa

33 CHET COBACTE MYyHALMNANBHOMD ACPOMHOre hoHaa

1 uz?

Cymma, Thic. py6.

o oo oo

A # ocHome 33 cuer cyBowamni ua obnactHoro Guogxeta

210595.4

12389
210359.5

182692.9
276668

235.9
58230

59230

31563.4

27666.6
151129.5
151129.5

1511295
186132

147.7
185984.3

177666.6

8317.7
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